государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447    e-mail: zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 119/1-од                                                                           от 01.09.2021

«О внедрении программы многофункционального наставничества»

В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от

25.12.2019 г. № Р-145 « об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», приказа Министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области с целью

достижения результата показателя национального проекта «Образование»

ПРИКАЗ Ы ВАІО:

1 . Внедрить в ГБОУ ООШ с.Заволжье программу многофункционального  наставничества

на период  0 l .05. 2024 года.

2. Утвердить «Дорожную карту» внедрения  многофункционального

наставничества в  ГБОУ О О Ш  с .  З а в о л ж ь е   на 2021 - 2022 учебный год;

3. Куратору реализации программы многофункционального наставничества в ГБОУ ООШ

с.Заволжье Кузнецовой Е.Ю.:

3.1. Организовать реализацию мероприятий по внедрению программы

многофункционального наставничества в сроки, определенные «Дорожной картой».

3.2.Обеспечить организационно -    техническое сопровождение исполнение

мероприятий в рамках реализации «Дорожной карты» внедрения

многофункционального наставничества;

Осуществлять информационное сопровождение  деятельности по реализации

программу многофункционального  наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ с.Заволжье:                                        И.А. Шишина

С приказом «ознакомлена»

Кузнецова Е.Ю._____________________/ дата:___________

mailto:zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

		2022-01-19T10:34:28+0400
	00d68fe0861f16801d
	Шишина И.А.